[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2018〕155号
关于选派人员参加勐海县第十六届“青春杯”篮球运动会的通知

全县各中小学、幼儿园：

   为进一步丰富广大青年的文化生活，加强广大青年之间的交流和沟通，更好地推进教育系统全民健身运动的深入开展，形成崇尚健身、参与健身，追求健康文明生活方式的良好环境和氛围。 根据《关于举办勐海县第十六届“青春杯”篮球运动会的通知》（海青联发〔2018〕2号）文件精神，经向县教育局领导请示决定，由县教育局党政工牵头，教育系统工会组织参赛，选派各中小学教师参加勐海县第十六届“青春杯”篮球运动会，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

组  长：岩坎兴
副组长：魏晓君 岩三来  刘进喜  柱 梅 马  嘉

成  员：岳勇伟 谭红英  曾长林  柴 梅

二、领队、教练

领  队：岩坎兴
教  练：曾长林  刘江林
三、男、女队员
（一）男队

李  斌  勐海县职中       鲁年东  勐海县一小

刘敬洲  勐海县职中       杨  剑  勐混镇中学
吴飞宏  勐海县一中       韦  唯  勐混镇小学

滕志鑫  勐海县一小       黄富杰  勐海镇中学
黄云开  勐海县一小       罗  云  勐满镇小学

（二）女队

冯天慧  勐海县一中       孙海英  勐海县教育局

李维维  勐海县一中       周志楚  勐海县教育局
王国慧  勐海县一小       李春花  勐遮镇幼儿园
胡田英  勐海镇小学       潘玉兰  勐海县职中

李秀兰  打洛镇小学       何香香  打洛镇小学
四、男女篮球队集训时间安排
2018年10月7日18:00前报到，2018年10月8日8:30在县教育局二楼会议室开会，10月8日—10月14日集训。

五、比赛时间

2018年10月15日—10月21日。

六、相关要求

（一）请各校负责人及时通知选派人员按时参训、参赛，并安排好选派人员参训、参赛期间的各项工作，维护学校正常教育教学秩序和各项工作的正常开展。

（二）请选派的人员接此通知后加强自我训练，并按通知要求报到、参会、参训。
（三）请选派人员在集训和比赛期间遵守纪律，听从指挥，服从安排，按时参训、参赛，有事有病需向负责人（曾长林）请假，加强自身安全管理，不得擅自外出，否则，后果自负。
（四）选派人员训练、比赛期间的食宿由县教育局统一安排，往返交通费按规定回学校报销。

联系人：曾长林
勐海县教育局

2018年9月28日
勐海县教育局党政办                  2018年9月28日印发
PAGE
- 8 -